
Strona 1 z 4 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 25/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu organizacyjnego, z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 17 ust. 2 skreśla się pkt 14; 

2. w § 17 ust. 2 skreśla się pkt 18; 

3. w § 17 ust. 2 dodaje się pkt 35) w brzmieniu: Oddział Badań Wczesnych Faz; 

4. w § 17 ust. 2 dodaje się pkt 36) w brzmieniu: „Klinika Chirurgii Onkologicznej”; 

5. w § 17 ust. 2 dodaje się pkt 37) w brzmieniu: „Klinika Onkologii i Radioterapii”; 

6. § 55 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Klinika Chirurgii Onkologicznej 

1. Do zadań Kliniki Chirurgii Onkologicznej należy: 

1) diagnostyka, leczenie onkologiczne w zakresie chirurgii oraz opieka 

ambulatoryjna i szpitalna nad pacjentami;  

2) prowadzenie prac naukowo-badawczych i szkoleń oraz udzielanie konsultacji  

w wyżej wymienionym zakresie; 

3) kierowanie chorych do odpowiednich klinik, zakładów, oddziałów w celu 

dalszego leczenia; 

4) współpraca z innymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi Instytutu. 

2. W skład Kliniki Chirurgii Onkologicznej wchodzi: 

1) Oddział Chirurgii; 

2) Blok Operacyjny.” 

7. dodaje się § 55a w brzmieniu: 

„Klinika Onkologii i Radioterapii 

1. Do zadań Kliniki Onkologii i Radioterapii należy:  



Strona 2 z 4 
 

1) diagnostyka, leczenie onkologiczne w zakresie leczenia systemowego, 

napromieniania i leczenia skojarzonego oraz opieka ambulatoryjna  

i szpitalna nad pacjentami;  

2) prowadzenie prac naukowo-badawczych i szkoleń oraz udzielanie konsultacji  

w wyżej wymienionym zakresie; 

3) zapewnienie prawidłowego leczenia pacjentów w zakresie teleradioterapii 

i zapewnienie właściwej jakości tego leczenia; 

4) kierowanie chorych do odpowiednich klinik, zakładów, oddziałów w celu 

dalszego leczenia; 

5) współpraca z innymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi Instytutu. 

2. W skład Kliniki Onkologii i Radioterapii wchodzi: 

1) Oddział Onkologii;  

2) Oddział Radioterapii II; 

3) Pracownia Przygotowania, Planowania i Leczenia Napromienianiem.” 

8. w § 56a słowa „Oddział Badań Wczesnej Fazy” zastępuje się słowami „Oddział Badań 

Wczesnych Faz”; 

9. § 92 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dział Informatyki 

1. Do zadań Działu Informatyki należy: 

1) zapewnienie poprawnego działania komputerowej sieci szpitalnej;  

2) bieżąca pomoc użytkownikom systemów informatycznych; 

3) ewidencja sprzętu komputerowego i oprogramowania wykorzystywanego  

w administrowanych sieciach; 

4) administracja infrastrukturą sprzętowo - serwerową Instytutu; 

5) strategia rozwoju środowiska informatycznego w Instytucie; 

6) nadzór nad realizacją umów z zakresu obsługi, serwisu i rozwoju systemów IT; 

7) zapewnienie bezpieczeństwa informatycznego oraz prewencja antywirusowa  

w administrowanych sieciach; 

8) konfiguracja nowych jednostek komputerowych do pracy w administrowanych 

sieciach oraz instalacja oprogramowania w sieci i szpitalnej; 

9) naprawa sprzętu komputerowego oraz nadzór napraw gwarancyjnych;  

10) nadzór nad pracami wykonywanymi przez podmioty zewnętrzne;  

11) opracowywanie specyfikacji sprzętu komputerowego i oprogramowania do 

prowadzonych postępowań przetargowych w zakresie IT; 

12) nadzorowanie i prowadzenie szkoleń dla użytkowników systemów 

informatycznych; 



Strona 3 z 4 
 

13) nadzorowanie i udział we wdrożeniach nowych systemów informatycznych lub 

ich nowych funkcjonalności; 

14) administracja stroną internetową Instytutu w Warszawie oraz kontami poczty 

elektronicznej. 

2. W skład Dział Informatyki wchodzi: 

1) Sekcja Administracji Systemów i Infrastruktury Teleinformatycznej; 

2) Sekcja Bieżącego Wsparcia Użytkowników; 

3) Sekcja Strategii i Rozwoju Środowiska IT. 

10. skreśla się § 64a; 

11. w § 112 ust. 2 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

 „2) 0,29 zł - za jedną stronę kopii i wydruku dokumentacji medycznej. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 1 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego, otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem: 

1. § 1 pkt  9, który wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r. 

2. § 1 pkt  1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2017 r. 

3. § 2, który wchodzi w życie  z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



Strona 4 z 4 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2017  
Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 26 lipca 2017 r. 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
Schemat organizacyjny  

Centrum Onkologii−Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Restrukturyzacji 

Poradnia Medycyny Pracy 

Oddział Badań Wczesnych Faz 

Samodzielna Pracownia Cytogenetyki 

Zastępca Dyrektora 
Dyrektor Oddziału w Gliwicach 

Zastępca Dyrektora 
Dyrektor Oddziału w Krakowie 

Dział Kształcenia 

Zakład Medycyny 
Regeneracyjnej  

Samodzielna Pracownia 
Bioinformatyki i Biostatystyki 

Biblioteka Naukowa 

Dział Nauki 

Zakład Onkologii Molekularnej  
i Translacyjnej 

Zakład Immunologii 

Zakład Genetyki 

Zastępca Dyrektora  
ds. Naukowych 

Zakład Radioterapii I 

Zakład Brachyterapii  

Izba Przyjęć II 

Zakład Fizyki Medycznej 

Zakład Patologii 
i Diagnostyki Laboratoryjnej 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej 

Blok Operacyjny 

Oddział Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny 

Samodzielna Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych  

Izba Przyjęć I 

Apteka Szpitalna 

Klinka Chirurgii Onkologicznej 

Klinka Nowotworów Układu Chłonnego 

Klinka Diagnostyki Onkologicznej,  
Kardioonkologii i Medycyny Paliatywnej 

Klinika Nowotworów Tkanek 
Miękkich, Kości i Czerniaków 

Klinka Nowotworów Układu 
Nerwowego 

Klinika Nowotworów Układu 
Moczowego 

Klinika Ginekologii Onkologicznej 

Klinka Nowotworów Piersi i Chirurgii 
Rekonstrukcyjnej 

Klinka Nowotworów Płuca i Klatki 
Piersiowej 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej  
i Medycyny Nuklearnej 

Zastępca Dyrektora 
ds. Klinicznych 

Naczelny Specjalista Chirurg 

Naczelny Specjalista Chemioterapeuta 

Klinika Gastroenterologii 
Onkologicznej   

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Naczelny Specjalista Radioterapeuta 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi 

Koordynator ds. 
Pielęgniarstwa Lecznictwa 

Otwartego    

Zastępca Dyrektora 
ds. Pielęgniarstwa 

Dział Rozwoju 
Zawodowego Pielęgniarek 

i Położnych 

Dział Bezpieczeństwa 
Pracy i Nadzoru 
Środowiskowego 

Archiwum Zakładowe  
i Dokumentacji Medycznej  

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

Dział Techniczny 

Dział Administracyjno - 
Techniczny 

 

Dział Gospodarki 
Aparaturowej 

Zastępca Dyrektora  
ds. Techniczno - 

Administracyjnych 

Hotel Szkoleniowy 

Audytor Wewnętrzny 

Dział Informatyki 

Dział ds. Systemów 
Zarządzania 

Dział Analiz Ekonomicznych  
i Planowania 

Zastępca Dyrektora 
ds. Zarządzania 

i Finansów 

Dział Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia 

Dział Dietetyki Klinicznej  

Zakład Rehabilitacji  

Dział Obsługi Pacjenta 

Dział ds. Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych 

Zastępca Dyrektora 
ds. Lecznictwa Otwartego  

i Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych  

Pracownia Ultrasonograficzna 

Zakład Profilaktyki 
Nowotworów 

Przychodnia Onkologiczna I 

Przychodnia Onkologiczna II 

Zakład Radiologii I 

Zakład Radiologii II 

D Y R E K T O R R A D A    N A U K O W A 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Projektów Badawczych 

i Ewaluacji 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Kształcenia 

Przeddyplomowego 

Pełnomocnik Dyrektora 
 ds. Kształcenia 
Podyplomowego 

Zespół Radców Prawnych 

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Praw Pacjenta  

i Komunikacji Społecznej 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Obronnych  

i Zarządzania Kryzysowego 

Dział Spraw Pracowniczych 
i Spraw Socjalnych 

Dział Badań Klinicznych 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Badań Klinicznych 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 
Dział Organizacyjny 

Rzecznik Prasowy  

Kapelan 

Główny Księgowy 

Dział Księgowości 

Dział Płac 

Redakcja Naukowa 

Klinka Onkologii i Radioterapii  

Zakład Epidemiologii  
i Prewencji Nowotworów 

Dział Funduszy 
Zewnętrznych i Inwestycji 


